РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН

ЮЖНО-ЕНИСЕЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

  РЕШЕНИЕ
п.Южно-Енисейск
03.06.2020 года                                                                        № 51-109
О  внесении изменений и дополнений

в решение Южно-Енисейского сельского

Совета депутатов от 24.12.2019 г. № 46-100

«О бюджете    Южно-Енисейского сельсовета

Мотыгинского района на 2020 год и на

плановый период 2021 и 2022 годов»

     На основании ст.22 Устава  Южно-Енисейского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края, ст.7 Решения Южно-Енисейского поселкового Совета депутатов от 05.11.2013г. № 35-71 «О бюджетном процессе в поселке Южно-Енисейск» (далее Решение), Южно-Енисейский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

     1. Внести в Решение Южно-Енисейского сельского Совета депутатов от 24.12.2019 г. № 46-100 «О бюджете  Южно-Енисейского сельсовета Мотыгинского района  на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения и дополнения:

1.1. Статью 1 изложить в следующей редакции:

      «Статья 1

     1. Утвердить бюджет   Южно-Енисейского сельсовета  Мотыгинского района  на 2020 год  по доходам в сумме  11609,854 тыс. рублей, на 2021 год в сумме 10390,842 тыс. рублей, на 2022 год в сумме 9915,573  тыс. рублей.
       2. Утвердить бюджет   Южно-Енисейского сельсовета Мотыгинского района на 2020 год по расходам в сумме 11671,439 тыс. рублей, на 2021 год в сумме 10390,842  тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 265,888 тыс. рублей, на 2022 год  в сумме 9915,573 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 531,776 тыс. рублей
       3. Утвердить дефицит бюджета   Южно-Енисейского сельсовета Мотыгинского района  на 2020 год в сумме 61,585 тыс. рублей, на 2020 год в сумме 0 тыс. рублей, на 2021 год в сумме 0 тыс. рублей.
       4. Утвердить источники внутреннего финансировании дефицита бюджета   Южно-Енисейского сельсовета Мотыгинского района на 2020 год в сумме 61,585 тыс. рублей, на 2020 год в сумме 0 тыс. рублей, на 2021 год в сумме 0 тыс. рублей согласно приложению № 1 к настоящему проекту решения.»
1.2. Статью 11 изложить в следующей редакции:

« Статья 11

    1. Утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда  Южно-Енисейского сельсовета на 2020 год в сумме 564,133 тыс. руб., на 2021 год в сумме 736,8 тыс. руб., на 2022 год в сумме 253,9 тыс. руб.

     2. Установить, что при определении объема бюджетных ассигнований дорожного фонда  Южно-Енисейского сельсовета  налоги от акцизов на автомобильный и прямогонный бензин, дизельное топливо, моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, производимые на территории РФ учитываются в 2020 году в сумме 235,5 тыс.  руб., в 2021 году-243,9 тыс. руб., в 2022 году- 253,9 тыс. руб
       2. Приложения  №№ 1,2,3,4,5,6,7 к Решению Южно-Енисейского сельского Совета депутатов от 24.12.2019 г. № 40-100  «О бюджете  Южно-Енисейского сельсовета  на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов » изложить в новой редакции согласно Приложениям №№ 1,2,3,4,5,6,7 к настоящему Решению.

    3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на ведущего специалиста имущественных и земельных отношений администрации Южно-Енисейского сельсовета А.И.Киселеву.
     4. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании администрации Южно-Енисейского сельсовета  «Южно-Енисейский вестник».
  Глава

  Южно-Енисейского сельсовета                                                А.А.Криворотов